Smluvní strany se dohodly, že cena zboží dodávaného Prodávajícím na základě této 
smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího nabídnutou 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému 
specifikovaném v této smlouvě a činí 193.491,00 Kč (slovy: jedno sto devadesát tři tisíc 
čtyři sta devadesát jedna korun českých) bez DPH, DPH 21 % 40.633,11 Kč, 
tj. 234.124,11 Kč (slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc jedno sto dvacet čtyři korun českých 
jedenáct haléřů) včetně DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, dopravy do míst plnění, včetně dalších nákladů